Palácio Legislativo

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Pa rasuaa4
eizi:c 	03Q.Fiet...7._•

i 7/02/n2 •
R.Pc•POrkiP 1: —

INDICAÇÃO No  1.2_ /2021

Indica melhorias na praça José Galhardo.

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
Paraguaçu Paulista

0 Vereador infra-assinado, em conformidade com as normas
regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Antônio  Takashi  Sasada, a
melhorias na Praça José Galhardo, comumente conhecida como "Praça do  Bello".

JUSTIFICATIVA

Vimos sugerir a Vossa Excelência a presente indicação em atendimento a solicitação
de moradores das proximidades da mencionada praça que clamam pela instalação
de uma lombada na Rua Joaquim Sebastião Rodrigues Vieira na altura do N°515,
como também a troca das lâmpadas nos postes presente na praga e o nivelamento
do terreno onde os moradores têm utilizado como campo de futebol.

Esta praça tem sido muito utilizada pelos moradores da região como também de
toda a cidade, para as praticas esportivas, momentos de lazer e atividades em
família.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Palácio Legislativo Agua Grande, 17 de  Fever  -,r0-4, 2021.

7

ROARIGerlDA /DE ANDRADE 	DANIE 	TINO
Vereador 	 Vereador

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1